Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.06.2022				г. Назарово			  	  № 739-п

Об отмене постановления администрации города от 24.01.2022 № 70-п «О начале работ по разработке проекта «Схемы водоснабжения и водоотведения города Назарово на 2022-2037 годы. Актуализация»»

В соответствии ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст.7 Устава города Назарово, письма ГПК «ЦРКК» от 08.04.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города от 24.01.2022 № 70-п «О начале работ по разработке проекта «Схемы водоснабжения и водоотведения города Назарово на 2022-2037 годы. Актуализация»» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Общему отделу администрации города (Забудская) разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет и в газете «Советское Причулымье» настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха.

Глава города                                                                                                В.Р. Саар